种类
额定流量
（L/min）
流量调节阀 · 温度传感器
接管口径
Rc, NPT, G
适合流体
无 流量调节阀 温度传感器

解
说
型号表示方法
1 类型
5 分离型传感器部
2 额定流量范围（量程）
记号 额定流量范围
04 0.5~4L/min
20 2~16L/min
40 5~40L/min
11 10~100L/min
e 流量调节阀
记号
有无
流量调节阀
额定流量范围
04 20 40 11
无记号 无 ● ● ● ●
S 有 ● ● ● —
注1）100L/min型不对应带流量调节阀。
注2）本产品的流量调节阀，不适用于需要持续调节流量
的应用场合。
r 螺纹的种类
无记号 Rc
N NPT
F G※
※对应ISO228标准
5 配管口径
记号 口径
额定流量范围
04 20 40 11
03 3/8 ● ● — —
04 1/2 — ● ● —
06 3/4 — — ● ●
10 1/1 — — — ●
!0 校正证明书（仅流量）
无记号 无校正证明书
A 有校正证明书
※同时写有日文和英文。
带温度传感器规格仅记载流量。
9 托架、可选项
无记号 无
R 带托架
※ 托架与PF3W（现有型号）有互换性。
i 分离型传感器部的铭牌记载单位
记号 瞬时流量 温度
无记号 L/min ℃
G※ L/min（gal/min） ℃/
※根据新计量法，日本只能使用SI单位（记
号“无记号”）。
注）G为订制规格
参考：1［L/min］ 0.2642［gal/min］
　　　1［gal/min］ 3.785［L/min］
　　　 ＝9/5℃＋32
y 输出规格、温度传感器
记号
OUT1 OUT2
温度传感器
流量 温度
1 模拟1~5V —
无温度传感器
2 模拟4~20mA —
1T 模拟1~5V 模拟1~5V 带温度传感器
※与分离型显示器（PFG200/PF3W3系列）组合使用的场合，流量请选定模拟
输出1~5V（输出记号“—1”或“—1T”）。
分离型传感器部
3色显示 水用数字式流量传感器
PF3W5-Z 系列
PF3W 5 04 03 Z
q w e r t y u i o !0
1T

蓝
黑
型号表示方法
类型
7 显示一体型
q 额定流量范围（量程）
04 0.5~4L/min
20 2~16L/min
40 5~40L/min
11 10~100L/min
额定流量范围（量程）
21 50~250L/min
w 流量调节阀
记号
有无
流量调节阀
额定流量范围
04 20 40 11
无记号 无 ● ● ● ●
S 有 ● ● ● —
注1）100L/min型不对应带流量调节阀。
注2）本产品的流量调节阀，不适用于需要持续调节流量
的应用场合。
e 螺纹的种类
无记号 Rc
N NPT
F G※
※对应ISO228标准
r 配管口径
记号 口径
额定流量范围
04 20 40 11 21
03 3/8 ● ● — — —
04 1/2 — ● ● — —
06 3/4 — — ● ● —
10 1 — — — ● —
12 1-1/4 — — — — ●
14 1-1/2 — — — — ●
o 校正证明书（仅流量）
无记号 无校正证明书
A 有校正证明书
※同时写有日文和英文。
带显示一体型温度传感器规格仅记载流量。
不校验温度传感器。
i 托架、可选项
无记号 无
R 带托架
※托架与PF3W（现有型号）有互换性。
t 输出规格、温度传感器
记号
OUT1 OUT2
温度传感器
流量/温度 流量/温度
L IO-Link/开关输出（N/P） —
无
L2 IO-Link/开关输出（N/P） 开关输出（N/P）
LT IO-Link/开关输出（N/P） —
有
L2T IO-Link/开关输出（N/P） 开关输出（N/P）
※带温度传感器的场合，可设定选择温度输出/流量输出。
注）输出规格“L”、“L2”、“L2T”为订制。
 显示一体型
3色显示 水用数字式流量传感器
PF3W7-L 系列
wq
e r t y u i o
y 导线、可选项
无记号 带M8插头的导线（3m）
N 无
Q 带M12-M8转换导线（0.1m）※1
※1 还另行准备了导线长（3m）。
※2  带M8插头/M12-M8转换导线与PF3W（现有型号）
有互换性。

解
说
型号表示方法
水用数字式流量显示器
PF3W3 系列
3色显示
PF3W 3 A0
类型
分离型传感器部请选择模拟输出1~5V型。
适用传感器：PF3W5□□-□□-1（T）
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下述型号订购。
M V C
无记号 无插头
C
传感器连接用插头（1个）
插头未连接，但同包出厂。
可选项2
传感器连接用插头
（e-con）
无记号 无
T
面板安装连接件
V
正面保护盖＋面板安装连接件
可选项1
面板安装连接件
安装螺钉（M3×8L）
（附件）
防水密封圈
（附件） 面板
防水密封圈
（附件）
安装螺钉（M3×8L）
（附件）
面板安装连接件正面保护盖
面板
3 分离型显示器部
输出规格
与带温度传感器的分离型传感器部组合的场合，关于温度
传感器的输出，仅可设定为OUT2。
记号 OUT1 OUT2
A NPN NPN
B PNP PNP
C NPN 模拟1~5V
D NPN 模拟4~20mA
E PNP 模拟1~5V
F PNP 模拟4~20mA
G NPN 外部输入
H PNP 外部输入
J 模拟1~5V 模拟1~5V
K 模拟4~20mA 模拟4~20mA
导线同包出厂，但未连接。
导线
电源·输出连接导线
ZS-40-W无记号
有电源·输出连接导线（2m）
N 无电源·输出连接导线
分离型显示器部的单位规格
※根据新计量法，日本只能使用SI单位（记
号“M”）。
注）G, F, J为订制规格。
参考：1［L/min］　 0.2642［gal/min］
1［gal/min］　 3.785［L/min］
＝9/5℃＋32
记号 瞬时流量 累计流量 温度
M L/min L ℃
G gal/min gal ℃
F gal/min gal
J L/min L
校正证明书（显示器部单体）
※同时写有日文和英文。

4通道流量显示器
PFG200 系列
型号表示方法
可选项2
可选项3
单位规格
可选项1
可选项
需要可选项单体时，请按下述型号订购。
注2） 根据日本新计量法，在日本
无法使用带单位切换功能。
注3）固定单位　 瞬时流量：L/min
累计流量：L
注1） 作为IO-Link设备使用的场合，连接
的传感器总电源电流应最大不超过
200mA。
注） 可选项同包出厂，但未组装。
注） 插头同包出厂，但未连接。
注） 电缆同包出厂，但未连接。
名称 型号 备注
电源·输出连接电缆 ZS-26-L 长度2m
PF2W5□□、PF3W5□□用传感器连接插头（e-CON） ZS-28-CA-4 1个；成品外径：ø1.15～ø1.35；盖子颜色：蓝
面板安装连接件 ZS-26-B 带安装螺钉（M3×8 L 2个）、防水密封圈
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-26-C 带安装螺钉（M3×8 L 2个）、防水密封圈
正面保护盖 ZS-26-01 —
带M12插头的电源电缆（订制规格） ZS-26-LM12 用于使用M12插头进行IO-Link通信时。
无记号 无
4C 传感器连接用插头（4个）
※PF2/3W5□的场合
无记号